CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  __________________________________
ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN CẤP PHÉP

TẠM THỜI SỬ DỤNG LÒNG ĐƯỜNG, HÈ PHỐ ĐỂ TRÔNG GIỮ

 PHƯƠNG TIỆN GIAO THÔNG
Kính gửi: UBND quận Hoàn Kiếm
Tên đơn vị (cá nhân):....................................................................................................
Địa chỉ: .........................................................................................................................
.......................................................................................................................................
Số điện thoại: ..................................... Email ...............................................................
Xin gia hạn Giấy phép sử dụng tạm thời lòng đường, hè phố số .................................
ngày .............tháng..........năm 20.... để trông giữ xe như sau:
Lòng đường (hè phố)...............................Dài.........m, Rộng........m, Diện tích ......m2
Mục đích sử dụng:  Trông giữ xe ..............................................(ô tô, xe máy, xe đạp)
Thời gian sử dụng: Từ ngày ....................................đến ngày......................................
Kèm theo hồ sơ gồm có:

- Văn bản đề nghị của tổ chức, cá nhân có nhu cầu gia hạn cấp giấy phép tạm thời sử dụng lòng đường, hè phố để trông giữ phương tiện giao thông.
- Sơ đồ vị trí xin cấp phép (thể hiện rõ vị trí, kích thước, trụ cứu hỏa, điểm chờ xe buýt,...).
- Bản sao chứng thực hoặc bản sao kèm bản chính Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (nếu thay đổi).
- Bản sao giấy phép (gia hạn) tạm thời sử dụng lòng đường, hè phố để trông giữ phương tiện giao thông.

- Văn bản chứng minh việc ứng dụng giải pháp công nghệ để tìm kiếm và thanh toán giá dịch vụ trông giữ xe nhằm hạn chế, tiến tới không sử dụng tiền mặt tại vị trí đề nghị cấp giấy phép tạm thời sử dụng lòng đường, hè phố để trông giữ phương tiện giao thông.

- Báo cáo kết quả thực hiện ứng dụng giải pháp công nghệ để tìm kiếm và thanh toán giá dịch vụ trông giữ xe nhằm hạn chế, tiến tới không sử dụng tiền mặt tại vị trí đề nghị cấp giấy phép tạm thời sử dụng lòng đường, hè phố để trông giữ phương tiện giao thông.
..................................................... xin chấp hành quy định của Nhà nước, của UBND thành phố, UBND quận Hoàn Kiếm về trật tự an toàn giao thông đường bộ, Nêu vi phạm xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
	XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG

(Ký, ghi rõ họ tên)
	    Ngày ..........tháng......năm.........

TỔ CHỨC (CÁ NHÂN) LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE